

Teemun OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE KEVÄT 2024

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 25.–26.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Locking 30+ ja Street 10-15v, Helsinki, lauantai

Ryhmät esiintyvät *lauantai* klo 10:30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8:15 - 8:25 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: *Lavan vieressä klo 8:55*

Kenraaliharjoitus: *lauantai klo 9:05–9:10*

Vaatteet: 70s Soul Train fiilis valkoisella pitkähihaisella kauluspaidalla. Liivi, slipoveri, murrettuja värejä, ruskeaa, oranssia, vihreää jne, keep it funky! Hattu on suositeltava (testaa, että pysyy päässä tanssiessa). Apple cap, news boy cap tai lippis. Siniset farkut kaikille ja omat tanssilenkkarit jalkaan. Raitasukat, jos löytyy. Hiukset kiinni.

Esityksen nimi: *I Feel Like James Brown*

Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä klo 8:55. *Tulkaa paikalle viimeistään klo 8.25 (puoli tuntia ennen tapaamisaikaa), jotta ehditte ilmoittautua.*

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat ovat vapaita seuraamaan muiden ryhmien lavaharjoituksia tai ulkoilemaan Keskuspuistossa. On hyvä treenata yhdessä ryhmäläisten kanssa jonkin verran, mutta myös nauttia päivästä! Eväitä kannattaa ottaa mukaan ja Pasilan Urheiluhallista löytyy myös ruokaa.

Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Esiintyjät eivät tarvitse pääsylippua omaan näytökseensä eikä muihin samana päivänä oleviin näytöksiin, mutta heille ei ole varattu istumapaikkoja katsomosta. Esiintyjille on varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä. *Kokoontuminen lavan sisään tuloon viidennen esityksen jälkeen. Te tanssitte kymmenentenä.*

StepUp School saattaa kuvata ja videoida näytöksiä tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Näytösten ollessa käynnissä salin ovi on kiinni ja avataan vain spiikkien ja aploditaukojen aikana. Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty.

Lue kaikki info oppilasnäytöksistä (mm. lipunmyynnistä) kotisivujen ajankohtaista-palstalta www.stepupschool.fi/ajankohtaista/

Syyskauden aikataulu ilmestyy 13.5. Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 24.5. Syyskausi alkaa 12.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.